様式第7号（第12条関係）

     年   月   日

（あて先）岐阜市長

報告者 住  所  岐阜市司町40番地 1

フリガナ  ギフ タロウ

氏  名  岐阜 太郎

電話番号  XXX-XXXX-XXXX

岐阜市家庭用蓄電池普及促進補助金実績報告書

先に交付の決定を受けた岐阜市家庭用蓄電池普及促進補助金に関し、補助事業が完了したの

で、岐阜市家庭用蓄電池普及促進補助金交付要綱第12条の規定により次のとおり報告します。

補 助 金 の 交 付 決 定

指令年月日 令和〇年 □月 △△日

指 令 番 号 岐阜市指令 〇〇 第 〇◇号

補 助 金 の 交 付 決 定 金 額   〇〇〇,000円

補 助 事 業 の 完 了 日 ※     令和〇年 □月 △△日

補 助 対 象 設 備 の 支 払 完 了 日
    令和〇年 ◇月 △△日

補助対象設備の保証が開始された日     令和〇年 △月 〇〇日

※ 補助事業の完了日は、補助対象設備の支払完了日又は補助対象設備の保証が開始された日のい

ずれか遅い方の日付を記載してください。

添付書類

1 補助対象設備の設置に係る工事請負契約書等の写し

2 補助対象設備の領収書及び領収内訳書の写し

3 補助対象設備の保証書の写し

4 カラー写真（補助対象設備の本体、補助対象設備に貼付された銘板及び補助対象設備を

含む建物全体それぞれのもの）

5 太陽光発電設備と直接連系していることを確認することができる書類

6 その他市長が必要と認める書類

記載例 提出日または投函日を記入してくださ
い。記入漏れがないようお願います。

市から申請者ご本人に記載内容を確認することがあります
ので平日の日中に連絡が取れる電話番号（携帯電話も可）
を記入してください。

以下の一番遅い日付

市から送られてきた交付決定
通知書の日付と指令番号